BEE'S KNEEES

370 camoe-camoe!
creme de la creme
CIIMBKIU CITMBOK
BULLIEHKA HA MMPOXHOM
HUYEro, KPOMe J1yyLLEero

KO{IEHKHU IMYE(IbI

BPYVCKETTBbI
C KpeBeTKaMmn
C nacTpamu
C TOMaTaMu 1 MacnHaMm
KanamaTa
C 1OCOCEM, C/IMBOYHbBIM CbIPOM

CAJIATHI
OBOLLHOM C COYCOM NecTo
ToMaTbl C KPAaCHbIM JTYKOM
N TAPXYHOM
Pa3HoOLUBETHbIE TOMaTbl C KMHOA
Canat C pYKKOJION, A3bIKOM
M NapMe3aHOM
Canat 3 pensbl
C KOMYEHOW MHOENKOW

OOMAIIHAA ITIACTA
MacTa aglio e olio
[NlacTa ¢ MopenpoayKTamMm
MacTa ¢ 6enbiMn rpndamm
[MacTa 13 WNMHaTa C KpeBeTKaMu
MacTa 13 TbIKBbl CO CTpayaTesnion
3enéHoe pn3oTTO C CTpayaTension
PM30OTTO C CE€30HHbIMU rpmnbamm
PaBnonu ¢ KpeBeTkamu
PaBnonu c kypuuen
PaBunonun ¢ 6enbiMn rpnbamm

3AKVCHUTDb
KpeBeTKM C BASIEHbIMY TOMaTaMu
NcnaHCKMe ONMBKU C YECHOKOM,
»KapeHble / ONMBKU KaslaMaTa
TapTap U3 n1ococy
TapTap 13 roBaauHbI
Kapnayyo 13 roBaanHbl
C KpaCHbIM MacJ/iOM
MNawTeT N3 NneyeHm uecapkm
MpoluyTTo / nacTpamu
CblpHaga Tapenka

550
550

350
480

490

350
400

650
350

350
950
490
630
430
670

710
650
530
650

650

350
620
650

680
350
650
850

HOT HITS

JIaHTyCTUHbI

B MOMUOOPHOWM Ccanbce 490

Munanm Cc roproH3os0om 700

Byprepb! 13 roBaanHbl 600

Byprepbl N3 KypuLbl 600

Byprep ¢ nactpamu 650
SAY CHEESE

ByppaTa ¢ y36eKCKnmm

noMmaopamm 650

3aneyeHHbIn KaMambep

C BapeHbeM 550

CTtpavaTenna Cc xapeHbiM

BMHOMPagoM 650

OB60XKEeHHbIN BACKCKUM YN3KENK 450

CcvIl
KpeM-cyn ronbHom 380
BynboH ¢ goMaluHen nanwowm 300
KpeM-cyn 13 6poKKOIU 380
Cyn 13 6blubX XBOCTOB 490

MDokayya «raccuueckas / ¢ napmMe3aHom 29 0/3 50

IIJIOTHO IIOECTH
Ctenk Pubaw oo rp.)

C XKapeHbIM KapTodenem 590
Kypouka TepUaKu 400
LiIBeTHasa KanycTa C BAIEHOMN

XYPMOMN 1 OPbIH30M 490
CTenk n3 n1ococs C 3eneHbIMU
OBOLLAMU 950
BedcTtporaHos

C KapTodenbHbIM Mope

N Yy36EeKCKNMM TOMaTaMu 770
Tenaunm a3blk

C MUHU-KapTOodenem 790
KypurHaa KoTneTa C nope 400
KapToLllKa ¢ rpnbamm 200
KapTtodenb dpu 170
KapTtodenb dpu

C NapMe3aHoM U Tprodenem 270



KO®E U KAKAO COKH - BOAbI

acnpecco 150 CBeXXeBbIKaTble:
OBOWMHOWN 3CNpPecco 180 anenbcuH / MOPKOBb 300 m/ 300
KanyymHo 250 Rich a6noko / anenbcuH /
O0NbLLUON KAMy4nMHO 290 BULLHSA / TOMaT o20L 160
natre 280 Sprite / Cola / Fanta 180
6onbLLON NaTTe 320 PooHnkoBasa Boga «Canpme
pacb KOCbe 300 Toy3us 0,5 L 150
dNaT yanTt 270 ITIMBO A CUOP
aMepuKaHo 180 UYepHUroBCKoe (par) 0,3/05L 200/350
60NbLLON aMepPUKaHO 220 LLInaTeH KpaH 03/05L 290/390
Kakao 200 Krombacher Pils o5L 360
- Clausthaler Classic / Lemon 0331 250
anNbTePHATUBHOE MOJIOKO +60 Peroni 0331L 250
Estrella 033L 250
MOJIOYHBIE KOKTEHJIU
BaHWMbHbIN / ManIMHOBbLIV / Cungp Magners
LLIOKOJTaAHbIN 035L 250 a610Ko / rpyLua 033L 350
YAHHHUK YAA KOKTEHWJIH
350m/ 180 / 1. 300 Mango Bellini 300
accaM / apnrpen / ceHua / nyap / Long Iceland Ice Tea 600
VIYH / XaCMUH Spritz Aperol 350
HEYAWHBIA YAH T

BHUHHBIHA IIKAP
MHOro MHTEePECHbIX BYTbISTOK
Mo LeHe BUHOTEKU
Bcerpa otnnyHbIv BbIOOP BUHA
no 6okanam

350mi 300 / 1. 400
NMBWPHbIN / ManNMHOBbLIV C UMBUPeM /
061ennxoBbI

JOMAIIHUH JIHMOHA[
400m1 280 /1. 600
umnTpyc / MoxmTto/
KNYyBHUKa-6a3unuk /
Mapakyna-rpaHaT




KO{IEHKU ITYE{IbI

PIZZA
30 cm 35 cm
nuuua MAPTFTAPUTA 330 450
nmuua NMEMNMTEPOHNM 450 550
nuua KAJTIABPE3E 650 800
movLapesisia, OCTPpasd CasisdMu, Cﬂa,ﬂKMMV riepeL, crpa4daresiyia
nruyua KANPUYO3A 700 840

MOLAPEsINIA, LLAMITMHBOHbI, APTULLIOKM, KPACHbIN J1yK,
KOJ1I6ACKIM BIOPCTE/1b, MACTIHbI

nuuua C KYPULUEW, pykkono n noMmmaopkamm yeppmn 690 790

rnvuua C BAPEHOW BETUYMHOW 550 690
nmuua C TYHUOM n KpaCHbIM JTYKOM 540 650
nnuua YETBIPE CblIPA 760 920
rOProH30/s1a, a3os10, MaHTOBAa, CDV/0,0 An sigrre

nuuua C FTPYLLUEM M TOPTOH30 10U 760 920
nmuua C BEJIbIMU TPUBAMU 760 920
nvuua C MAPMCKOW BETUYMHOWN,

PYKKOJIOMN 1 NapMe3aHOM 760 920
nmuua C MACTPAMU, CTPAYATEJINION N LUMMHATOM 760 920
KAJIbLOHE ¢ cbipoM Mouapenna 1 BETYNHOMN 750
DOOKAYYA knaccuyeckad / ¢ mnapMesaHoMm 290/ 350

DOOKAYYA ¢ noMmaopaMm 1 YeCHOKOM 380



Mycc 2 wokosiaga
MepnoBuk
Tnpamuncy
TBOPOXHOE KOJbLO
BacKCKnm unskemnk

CJIAAKOE

330
330
320
220
450




