BEE'S KNEES это самое-самое: crème de la crème сливки сливок вишенка на пирожном ничего, кроме лучшего



		noi niis	
		Лангустины	400
		в помидорной сальсе	490
		Мидии с горгонзолой	700
Коленки Пчелы		Бургеры из говядины	600
		Бургеры из курицы	600
		Бургер с пастрами	650
		SAY CHEESE	
БРУСКЕТТЫ		Буррата с узбекскими	
с креветками	550	помидорами	650
с пастрами	550	Запеченный камамбер	
с томатами и маслинами		с вареньем	550
каламата	350	Страчателла с жареным	
с лососем, сливочным сыром	480	виноградом	650
,		Обоженный баскский чизкейк	450
САЛАТЫ			
Овощной с соусом песто	490	СУП	
Томаты с красным луком		Крем-суп грибной	380
и тархуном	350	Бульон с домашней лапшой	300
Разноцветные томаты с киноа	400	Крем-суп из брокколи	380
Салат с рукколой, языком	100	Суп из бычьих хвостов	490
и пармезаном	650		
Салат из репы	030	Фокачча классическая / с пармезаном 290)/350
с копчёной индейкой	350	+ Orta 1 ia Macca rectarly e hapricourion 20 c	,
с копченой индеикой	330	плотно поесть	
πονικιμασ πλοπλ		Стейк Рибай (100 гр.)	
ДОМАШНЯЯ ПАСТА	350	с жареным картофелем	590
Паста aglio e olio	950	Курочка терияки	400
Паста с морепродуктами		Цветная капуста с вяленой	400
Паста с белыми грибами	490	хурмой и брынзой	490
Паста из шпината с креветками	630	Стейк из лосося с зелеными	490
Паста из тыквы со страчателлой	430		OFO
Зелёное ризотто с страчателлой	670	ОВОЩАМИ	950
Ризотто с сезонными грибами	710	Бефстроганов	
Равиоли с креветками	650	с картофельным пюре	770
Равиоли с курицей	530	и узбекскими томатами	770
Равиоли с белыми грибами	650	Телячий язык	700
		с мини-картофелем	790
ЗАКУСИТЬ		Куриная котлета с пюре	400
Креветки с вялеными томатами	650	Картошка с грибами	200
Испанские оливки с чесноком,			170
жареные / оливки каламата	350	Картофель фри	170
Тартар из лосося	620	Картофель фри	070
Тартар из говядины	650	с пармезаном и трюфелем	270
Карпаччо из говядины			
с красным маслом	680		
Паштет из печени цесарки	350		
Прошутто / пастрами	650		
Сырная тарелка	850		
obipilari iaporita			

HOT HITS

КОФЕ И КАКАО

эспрессо	150
двойной эспрессо	180
капучино	250
большой капучино	290
латте	280
большой латте	320
раф кофе	300
флэт уайт	270
американо	180
большой американо	220
какао	200
альтернативное молоко	+60

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

ванильный / малиновый / Cидр Magners шоколадный 0,35 L 250 яблоко / груша

чайник чая

350ml 180 / 1 L 300 ассам / эрл грей / сенча / пуэр / улун / жасмин

НЕЧАЙНЫЙ ЧАЙ

350 ml 300 / 1 L 400 имбирный / малиновый с имбирем / облепиховый

домашний лимонад

400 ml 280 / 1L 600 цитрус / мохито/ клубника-базилик / маракуйя-гранат

соки - воды

свежевыжатые:			
апельсин / морковь	300 ml 300		
Rich яблоко / апельсин /			
вишня / томат	0,20 L 160		
Sprite / Cola / Fanta	180		
Родниковая вода «Саирме»			
Грузия 0,5 L	150		
пиво и сидр			
Черниговское (кран) 0,3/0,5 L	200/350		
Шпатен кран <i>0,3/ 0,5 L</i>	290/390		
Krombacher Pils 0,5 L	360		
Clausthaler Classic / Lemor	1 0,33 L 250		
Peroni 0,33 L	250		
Estrella 0,33 L	250		
Сидр Magners			

коктейли

Mango Bellini	300
Long Iceland Ice Tea	600
Spritz Aperol	350

ВИННЫЙ ШКАФ

Много интересных бутылок по цене винотеки Всегда отличный выбор вина по бокалам



0.33 L 350



PIZZA			
	30 см	35 см	
пицца МАРГАРИТА	330	450	
пицца ПЕППЕРОНИ	450	550	
пицца КАЛАБРЕЗЕ моцарелла, острая салями, сладкий перец, страчателла	650	800	
пицца КАПРИЧОЗА моцарелла, шампиньоны, артишоки, красный лук, колбаски вюрстель, маслины	700	840	
пицца С КУРИЦЕЙ, рукколой и помидорками черри	690	790	
пицца С ВАРЕНОЙ ВЕТЧИНОЙ	550	690	
пицца С ТУНЦОМ и красным луком	540	650	
пицца ЧЕТЫРЕ СЫРА горгонзола, азоло, мантова, фиор ди латте	760	920	
пицца С ГРУШЕЙ И ГОРГОНЗОЛОЙ	760	920	
пицца С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ	760	920	
пицца С ПАРМСКОЙ ВЕТЧИНОЙ,			
рукколой и пармезаном	760	920	
пицца С ПАСТРАМИ, СТРАЧАТЕЛЛОЙ И ШПИНАТОМ	760	920	
КАЛЬЦОНЕ с сыром моцарелла и ветчиной		750	
ФОКАЧЧА классическая / с пармезаном	290 /	350	
ФОКАЧЧА с помидорами и чесноком	38	0	

СЛАДКОЕ

Мусс 2 шоколада	330
Медовик	330
Тирамису	320
Творожное кольцо	220
Баскский чизкейк	450

